所有者等の探索の開始等について（お知らせ）

別紙に掲げる土地は，表題部所有者不明土地（表題部所有者不明土地の登記

及び管理の適正化に関する法律（令和元年法律第１５号）第３条第１項に規定

する表題部所有者不明土地をいう。）であり，同項に基づく当該土地の所有者

等の探索を行うので，お知らせします。

また，当該土地の利害関係人は，本日から同法第１５条第２項又は第１７条

後段の公告がされるまでの間，当該土地の所有者等（所有権又は共有持分が帰

属し，又は帰属していた自然人又は法人（法人でない社団又は財団を含む。）

をいう。）について，下記の提出先宛てに意見又は資料を提出することができ

ます。

令和４年１１月１１日

長崎地方法務局 登記官 檀 英 俊

記

意見又は資料の提出先

〒８５０―８５０７

長崎市万才町８番１６号 長崎地方法務局登記部門

別紙

手続番号 表題部所有者不明土地に係る所在事項 地目 地積(㎡）

3117-2022-0001 諫早市平山町２８４番２ 雑種地 １６

3117-2022-0002 諫早市平山町３６５番 山林 １５４５

3117-2022-0003 諫早市平山町６３２番３ 畑 ５５

3117-2022-0004 諫早市久山町１１７番 畑 ６２

3117-2022-0005 諫早市久山町２０５番 ため池 ２９

3117-2022-0006 諫早市久山町２１７番 ため池 ３９

3117-2022-0007 諫早市久山町５１５番 原野 ９９

3117-2022-0008 諫早市久山町６７１番２ 公衆用道路 １５５

3117-2022-0009 諫早市久山町８９５番２ 公衆用道路 １０２

3117-2022-0010 諫早市久山町１３００番第２ 畑 ６．６１

3117-2022-0011 諫早市久山町１３００番第３ 畑 ３．３０

3117-2022-0012 諫早市久山町１３８２番２ 田 ２６１

3117-2022-0013 諫早市久山町１４００番２ 公衆用道路 １３

3117-2022-0014 諫早市久山町１４０１番２ 公衆用道路 １０２

3117-2022-0015 諫早市久山町１４０５番４ 公衆用道路 ６．６１

3117-2022-0016 諫早市久山町１４４８番３ 公衆用道路 ７６

3117-2022-0017 諫早市久山町１５１１番２ 公衆用道路 ５６

3117-2022-0018 諫早市久山町１９０１番３ 用悪水路 １６

3117-2022-0019 諫早市久山町１９０２番２ 公衆用道路 ２３

3117-2022-0020 諫早市久山町１９０２番３ 公衆用道路 １９

3117-2022-0021 諫早市久山町２１５６番２ 公衆用道路 ２３４

3117-2022-0022 諫早市久山町２５１２番３ 公衆用道路 ３．３０

3117-2022-0023 諫早市貝津町７番 田 ４９

3117-2022-0024 諫早市貝津町１１４１番３ 用悪水路 ３．３０

3117-2022-0025 諫早市貝津町１１４２番５ 池沼 ２１

3117-2022-0026 諫早市貝津町１１４２番６ 用悪水路 ３．４９

3117-2022-0027 諫早市貝津町１６１６番２ 用悪水路 ２６

3117-2022-0028 諫早市貝津町１６１７番２ 用悪水路 １３

3117-2022-0029 諫早市貝津町１６２１番イ４ 公衆用道路 ９．９１

1

別紙

手続番号 表題部所有者不明土地に係る所在事項 地目 地積(㎡）

3117-2022-0030 諫早市貝津町１６２６番イ２ 公衆用道路 ９．９１

3117-2022-0031 諫早市貝津町１６２７番ロ２ 公衆用道路 １９

3117-2022-0032 諫早市貝津町１９５９番 畑 ５４８

3117-2022-0033 諫早市貝津町１９６２番 山林 １０９０

3117-2022-0034 諫早市貝津町１９６８番 畑 １２８

3117-2022-0035 諫早市貝津町１９６９番 畑 １６５

3117-2022-0036 諫早市貝津町１９７０番 畑 ３２０

3117-2022-0037 諫早市貝津町１９７７番イ 原野 ６１１

3117-2022-0038 諫早市貝津町１９７７番ロ 畑 ６４４

3117-2022-0039 諫早市貝津町１９８０番 原野 １９８

3117-2022-0040 諫早市貝津町２７６０番 ため池 ２１８

3117-2022-0041 諫早市貝津町２７６１番 ため池 １６５

3117-2022-0042 諫早市貝津町２７６９番ロ 原野 ４９

3117-2022-0043 諫早市貝津町２７９０番ロ 原野 ３９

3117-2022-0044 大村市中岳町７０番２ 公衆用道路 ３６

3117-2022-0045 大村市中岳町３６０番１ 畑 １１４７

3117-2022-0046 大村市中岳町３６０番２ 公衆用道路 ２９

3117-2022-0047 大村市中岳町３６０番３ 原野 ２７３

3117-2022-0048 大村市中岳町３８２番 畑 ３００

3117-2022-0049 大村市中岳町７００番 山林 １０５

3117-2022-0050 大村市中岳町１１０１番２ 原野 ２２１

3117-2022-0051 大村市中岳町１１６６番２ 公衆用道路 ２６

3117-2022-0052 大村市中岳町１２９０番２ 原野 ５９

3117-2022-0053 大村市中岳町１４０５番 公衆用道路 ７６

3117-2022-0054 大村市中岳町１６４９番４ 畑 ６６

3117-2022-0055 大村市中岳町１７３７番 山林 １６５

3117-2022-0056 大村市中岳町１７４９番１ 畑 ２７

3117-2022-0057 大村市中岳町１８９４番１ 原野 １１９

3117-2022-0058 大村市中岳町１９２６番２ 原野 ５６

2

別紙

手続番号 表題部所有者不明土地に係る所在事項 地目 地積(㎡）

3117-2022-0059 大村市中岳町１９４４番 山林 １１９

3117-2022-0060 大村市中岳町１９７５番２ 原野 ４９

3117-2022-0061 大村市中岳町２０８６番 田 ６２

3117-2022-0062 大村市中岳町２０８８番 山林 ４９５

3117-2022-0063 雲仙市南串山町丙１４５８番 宅地 ４３２．２７

3117-2022-0064 雲仙市南串山町丙１４５８番２ 山林 ５５

3117-2022-0065 雲仙市南串山町丙３６７８番１ 宅地 ９．６１

3117-2022-0066 雲仙市南串山町丙３６７８番２ 公衆用道路 ４７

3117-2022-0067 雲仙市南串山町丙３９８８番 宅地 １１５．９１

3117-2022-0068 雲仙市南串山町丙４８４５番 原野 １０８

3117-2022-0069 雲仙市南串山町丙５１３０番１ 原野 ２９

3117-2022-0070 雲仙市南串山町丙５１３０番２ 公衆用道路 １６

3117-2022-0071 雲仙市南串山町丙５１７１番 原野 ６７

3117-2022-0072 雲仙市南串山町丙５３４７番 山林 １５３

3117-2022-0073 雲仙市南串山町丙５３５１番 山林 ２５８

3117-2022-0074 雲仙市南串山町丙５４２０番 宅地 ２７３．５３

3117-2022-0075 雲仙市南串山町丙５４２１番 山林 ９７

3117-2022-0076 雲仙市南串山町丙５４２９番２ 畑 ５５

3117-2022-0077 雲仙市南串山町丙５６６３番 山林 １０５

3117-2022-0078 雲仙市南串山町丙５７１２番１ 畑 １６２

3117-2022-0079 雲仙市南串山町丙５７１２番２ 畑 １３１

3117-2022-0080 雲仙市南串山町丙５７１２番３ 公衆用道路 １１２

3117-2022-0081 雲仙市南串山町丙７２１１番２ 山林 ３１７

3117-2022-0082 雲仙市南串山町丙７４０７番 畑 ８３８

3117-2022-0083 雲仙市南串山町丙７４０８番 山林 １２１５

3117-2022-0084 雲仙市南串山町丙７５８１番 原野 ３０１

3117-2022-0085 雲仙市南串山町丙７７００番 畑 ７９６

3117-2022-0086 雲仙市南串山町丙９３０１番１ 山林 １３２

3117-2022-0087 雲仙市南串山町丙９３０１番５ 山林 ５５

3

別紙

手続番号 表題部所有者不明土地に係る所在事項 地目 地積(㎡）

3117-2022-0088 雲仙市南串山町丙９３０３番１ 田 ９５９

3117-2022-0089 雲仙市南串山町丙９５３４番 山林 １１８０

3117-2022-0090 雲仙市南串山町丙９５６０番２ 原野 ７４

3117-2022-0091 雲仙市南串山町丙９６４７番 山林 １５３２

3117-2022-0092 雲仙市南串山町乙２３８４番 宅地 ３１９．１７

3117-2022-0093 雲仙市南串山町乙２３８６番 山林 ６６２

3117-2022-0094 雲仙市南串山町乙２３９３番 山林 ２３５

3117-2022-0095 雲仙市南串山町乙２４０１番 畑 ４０５

3117-2022-0096 雲仙市南串山町乙２４６２番 原野 ２２

3117-2022-0097 雲仙市南串山町乙２４７１番 畑 ３７

3117-2022-0098 雲仙市南串山町乙２７１５番 原野 ４１

3117-2022-0099 雲仙市南串山町乙２７２１番 畑 ３４９

3117-2022-0100 雲仙市南串山町乙２７２２番 山林 ９．７７

3117-2022-0101 雲仙市南串山町乙３０８９番１ 畑 ５３

3117-2022-0102 雲仙市南串山町乙３０８９番２ 畑 ２３

3117-2022-0103 雲仙市南串山町乙３０８９番４ 畑 ７．４４

3117-2022-0104 雲仙市南串山町乙３０９０番 畑 ５４

3117-2022-0105 雲仙市南串山町乙３９３３番 原野 ２０

3117-2022-0106 雲仙市南串山町乙３９６５番 原野 ２７

3117-2022-0107 雲仙市南串山町乙４０２６番 原野 ３６

4